
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

''ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7 ''ЖЕМЧУЖИНКА'' 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 (МБДОУ №7 «Жемчужинка» г.Симферополя) 

295047 г. Симферополь ул. М.Донского 14, тел: (0652) 48-92-08                                                                                                                                                       

E-male: sadik_jemchuginka@crimeaedu.ru,  
                                                      ОКПО 00801467, ОГРН 1159102006084, ИНН 9102068188, КПП 010201001 

 

ПРИКАЗ                                                                                                                                                   

от 09 января 2025г.                                                                             №  17-ОД 

О порядке обработки и защите персональных данных                                                                              

в МБДОУ №7 «Жемчужинка» г.Симферополя  

 

   На основании Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ “О персональных данных”, в 

целях установления  порядок получения, учета, обработки, накопления и хранения 

документов, содержащих сведения, отнесенные к персональным данным, защита 

персональных данных работников МБДОУ №7 «Жемчужинка» г.Симферополя 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить персональную ответственность за организацию защиты ПДн сотрудников, 

воспитанников, родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ №7 

«Жемчужинка» г.Симферополя в 2025г. на следующих работников, допущенных к 

обработке персональных данных: 

-   делопроизводитель, председатель ПК – Антосик Н.С.,                                                                         

-   старший воспитатель – Станичная Е.А.,                                                                                                    

-    медицинская сестра – Аметова Н.О.,                                                                                                            

-   педагог-психолог – Безнощенко И.Ю.                                                                                                                                   

2. Назначить ответственным за техническое администрирование организации защиты ПДн 

делопроизводителя – Антосик Н.С.                                                                                                                  

3. В работе руководствоваться организационно-нормативными документами и 

локальными актами МБДОУ №7 «Жемчужинка» г.Симферополя. 

4. Ознакомить под роспись работников, допущенных к обработке персональных данных, с 

организационно-нормативными  документами и локальными актами. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий ______________Ю.Г.Константинова                                

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 7.simds.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Константинова Юлия Георгиевна
Действителен c: с 22.03.2024, 12:44
Действителен до: до 15.06.2025, 12:44

Ключ подписи: 00984446DFCDB8AE4D7BECD258A5641159

mailto:sadik_jemchuginka@crimeaedu.ru

